COMDICA DE BOA VISTA DO INCRA/RS

PROCESSO DE ESCOLHA DOS MEMBROS DO CONSELHO TUTELAR 2019

APOIO TÉCNICO: OBJETIVA CONCURSOS

     1

EDITAL Nº 09/2019

A Presidente do COMDICA de Boa Vista do Incra/RS, no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO o
presente edital pra divulgar o que segue:

1. RESULTADO PRELIMINAR DA PROVA ESCRITA: O Relatório Preliminar de Notas da Prova Escrita encontra-se
no Anexo deste Edital.

2. Os candidatos interessados em interpor recursos contra o Gabarito e Resultado Preliminar da Prova Escrita
poderão protocolar os mesmos nos dias 22, 23 e 26/08/2019, na Sede da Secretaria Municipal de Assistência
Social e Habitação, situada na Rua Deomilton Medeiros Barbosa, nº 55, Bairro Centro, no Município de Boa Vista do
Incra, no horário das 8h30min às 12h. Durante o período de interposição de recursos haverá vista da Prova Padrão,
na Sede da Secretaria Municipal de Assistência Social e Habitação. Este é o único momento para vista de Prova
Padrão.

3. O Processo de Escolha dos Membros do Conselho Tutelar 2019 passa a constar com as determinações ora
trazidas, sem prejuízo aos candidatos inscritos.

Boa Vista do Incra, 21 de agosto de 2019.

Kadigia Hasan Bitencourt,
Presidente do Conselho Municipal dos Direitos

da Criança e do Adolescente.

Registre-se, publique-se, encaminhe-
se cópia ao Ministério Público,
cumpra-se.